□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

報道関係者各位

2014 年 3 月 18 日

株式会社ケイブ

『『『『真真真真・・・・女神転生女神転生女神転生女神転生 IMAGINEIMAGINEIMAGINEIMAGINE』』』』

レアアイテムがレアアイテムがレアアイテムがレアアイテムが手手手手にににに入入入入るるるる！？！？！？！？    新新新新コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ『『『『DESTINYDESTINYDESTINYDESTINY』』』』実装実装実装実装

株式会社ケイブ（本社：東京都目黒区、JASDAQ コード:3760）はオンライン RPG『真・女神転生 IMAGINE』

において、本日 2014 年 3 月 18 日に新コンテンツ『DESTINY』を実装しましたので、お知らせいたします。

■■■■新新新新コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ『『『『DESTINYDESTINYDESTINYDESTINY』』』』実装実装実装実装！！！！    レアアイテムをレアアイテムをレアアイテムをレアアイテムを入手入手入手入手しようしようしようしよう！！！！

本日のアップデートにおいて、新コンテンツ『DESTINY』を実装しました。1 時間に 1 度だけプレイすることが

できるこのコンテンツは、特殊な MO エリア内で出現し続ける悪魔を倒し、アイテムを獲得することが目的

です。獲得できるアイテムの中には、非常にレアリティの高い有力な装備も存在します。

●●●●崩壊崩壊崩壊崩壊したトウキョウしたトウキョウしたトウキョウしたトウキョウにににに降降降降りりりり立立立立ったったったった、、、、毒舌毒舌毒舌毒舌なるなるなるなる娘娘娘娘

▲真・女神転生 IMAGINE 屈指の毒舌キャラクター 『ヤギミヤ』

DESTINYはヤギ一族の娘である『ヤギミヤ』に話しかけることで参加できます。但し、このヤギミヤはコンテ

ンツのエスコート役であるのにも関わらず、プレイヤーたち人間を「嫌い」だと公言し、数々の言葉を使い、

皆さんを罵倒してきます。

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

●●●●制限時間制限時間制限時間制限時間 5555 分以内分以内分以内分以内にににに、、、、ストレージのストレージのストレージのストレージの中中中中にアイテムをためようにアイテムをためようにアイテムをためようにアイテムをためよう

▲MO エリアである『光の届かない空間』で手に入るアイテムは、ストレージに格納されます

DESTINY は、1 時間に 1 回進入できる MO エリア『光の届かない空間』の中で行われる、時間制限式のバ

トルコンテンツです。5 分の間に出現する敵を倒し続け、ストレージと呼ばれる特殊なアイテムインベントリ

の中を獲得アイテムで満たしましょう。

▲お邪魔悪魔出現のアナウンスは、ヤギミヤが行ってくれます

戦闘の最中には、せっかく集めたストレージの中身をすべて消し去ってしまう悪魔が出現することがありま

す。この悪魔が出現したときは、何よりも優先して倒す必要があるでしょう。逆に、レアアイテムを持ってい

る悪魔が出現することもあります。ヤギミヤのアドバイスに従い、積極的にレアアイテムを狙っていきましょ

う。

●●●●ストレージにストレージにストレージにストレージに格納格納格納格納されたアイテムからされたアイテムからされたアイテムからされたアイテムから、、、、一一一一点点点点がががが手手手手にににに入入入入るるるる

▲参加するメリットは幅広く、アイテム入手のほかにも、1 日 1 回のスタンプ配布も

5 分間の戦闘を終え、無事にストレージの中が最大値までたまると、その中から 1 点だけアイテムを入手

することができます。獲得できるアイテムは様々ですが、中には強力な力を秘める装備品を入手すること

もあります。また、DESTINY に参加すると、1 日に 1 回だけスタンプを押してもらえ、これを貯めることで

様々なアイテムを貰うことができます。

特設特設特設特設サイトサイトサイトサイト『『『『DESTINYDESTINYDESTINYDESTINY』』』』    URLURLURLURL：：：：

http://www.megatenonline.com/special/destiny.html

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

■■■■カウントダウンサイトカウントダウンサイトカウントダウンサイトカウントダウンサイト登場登場登場登場！！！！

2014 年 3 月 18 日の定期メンテナンス終了時から、真・女神転生 IMAGINE 公式ウェブサイト上に、カウント

ダウンサイトが出現しました。ここで表示されているカウントが『0』になったときに、新しい戦いの舞台の幕

が開きます。

カウントダウンサイトカウントダウンサイトカウントダウンサイトカウントダウンサイト    URLURLURLURL：：：：

http://www.megatenonline.com/7th_anniversary/index.html

COPYRIGHT (C) Index / (C) CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社インデックスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に

開発、及び運営を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社インデックスの登録商標です。

【『真・女神転生 IMAGINE』】

■プ ラ ッ ト フ ォ ー ム ： Microsoft Windows(R)  XP/ Vista/７（日本語版） 32bit のみ対応

■ジ ャ ン ル ： MMORPG

■料 金 体 系 ： 基本プレイ無料

■登 録 方 法 ： 公式サイト（登録ページ）より登録いただけます。

■公 式 サ イ ト ： http://www.megatenonline.com/

■登 録 サ イ ト ： http://www.megatenonline.com/begin/

■『真・女神転生 IMAGINE』とは

人気家庭用ゲーム『真・女神転生』シリーズの世界観を継ぐ、MMORPG です。プレイヤーは、悪魔と対峙する「デビルバスタ

ー」としてゲームに降り立ち、荒廃したトウキョウを舞台に“東京再生”を目指します。敵として現れる悪魔を交渉によって「仲

魔」にしたり、仲魔同士を合体し、別の悪魔を生み出したりとシリーズならではのシステムも健在！

【株式会社ケイブ】

株式会社ケイブは、趣味性の高いコンテンツを企画・制作・運営するエンターテインメント事業を展開しています。「ケイブが

創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、エンターテインメントを通じた豊かで魅力的なライフスタイルを提案し

てまいります。

http://www.cave.co.jp/

【『真・女神転生 IMAGINE』に対するコピーライト表記】

COPYRIGHT (C) Index / (C) CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社インデックスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に開発、及び

運営を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社インデックスの登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ケイブ サービス統括部/マーケティンググループ

E-mail： online_marketing@cave.co.jp

URL： http://www.cave.co.jp